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DESCRIPCION

ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE PRE COMPROMETIDO DEVENGADO
COMPROMISO

PAGADO

SALDO POR

COMPROMETER

SALDO POR
DEVENGAR

SALDO POR %
PAGAR EJEC

11130012-0201

11130012-0202

11130012-0203

11130012-0204

11130012-0205

11130012-0208

11130012-0209

11130012-0210

11130012-0213

TOTAL :

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - ADMINISTRACION
FINANCIERA

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - INSTITUTO
GEOGRAFICO NACIONAL

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - OFICINA DE CONTROL
DE AREAS DE RESERVAS TERRITORIALES
DEL ESTADO

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - VICEMINISTERIO DE
SEGURIDAD ALIMENTARIA'Y NUTRICIONAL
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - VICEMINISTERIO DE
DESARROLLO ECONOMICO Y RURAL
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - VICEMINISTERIO DE
ASUNTOS DE PETEN

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - VICEMINISTERIO DE
SANIDAD AGROPECUARIA'Y
REGULACIONES

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - DIRECCION DE
COORDINACION REGIONAL Y EXTENSION
RURAL

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA
Y ALIMENTACION - FONDO NACIONAL PARA
LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE
LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

500,139,233.00 5,031,276.00 505,170,509.00 0.00 147,200,842.48 108,441,055.76

14,196,283.00 1.00 14,196,284.00 0.00 3,717,197 .51 2,345,952.00

20,838,060.00 87,335.00 20,925,395.00 247,186.00 5,350,557.60 4,982,684.52

259,198,848.00 -5,455,440.00 253,743,408.00 1,096,690.00 11,560,611.84 9,152,580.79

182,662,984.00 20,000,000.00 202,662,984.00 4,402,668.69 21,930,477.85 20,077,203.37

26,336,891.00 604,807.00 26,941,698.00 0.00 6,708,237.99 4,755,557.92

68,941,407.00 -853,680.00 68,087,727.00 0.00 12,311,185.12 11,777,628.72

327,829,410.00 -19,414,299.00 308,415,111.00 0.00 34,765,522.11 34,041,397.75

53,905,834.00 0.00 53,905,834.00 0.00 9,056,889.79 9,056,889.79

107,477,352.30

2,345,952.00

4,980,044.32

9,122,322.73

20,067,203.37

4,745,557.92

11,745,186.70

33,481,298.24

9,056,889.79

357,969,666.52

10.479,086.49

15,574,837.40

242,182,796.16

180,732,506.15

20,233,460.01

55,776,541.88

273,649,588.89

44,848,944.21

396,729,453.24

11,850,332.00

15,942,710.48

244,590,827.21

182,585,780.63

22,186,140.08

56,310,098.28

274,373,713.25

44,848,944.21

963,703.46 21.47

0.00 16.53

2,640.20 23.81

30,258.06 3.61

10,000.00 9.91

10,000.00 17.65

32,442.02 17.30

560,099.51 11.04

0.00 16.80

1,454,048,950.00 0.00 1,454,048.950.00 5,746,544.69 252,601,522.29 204,630,950.62

203,021,807.37

1.201,447,427.71

1,249,417,999.38

1.609,143.25 14.07




